

JALUNDO IVS

Byvænget 10
6752 Glejbjerg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2019

Jesper Aalund Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JALUNDO IVS
Byvænget 10
6752 Glejbjerg

CVR-nr: 35849548
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets aktiviteter består i at yde salgs- og markedsføringsrådgivning til små og mellemstore virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Vi har oplevet en lavere aktivitet i 2018 i forhold til 2017.

Årets resultat har udgjort et overskud på 312 kr. før renter.

Selskabet forventer et noget lavere aktivitetsniveau, men alligevel et forbedret resultat for 2019.

Udsædvanlige forhold:

Selskabet er under opbygning. 2018 var et år uden salgsindsatser. På længere sigt skal der naturligvis opbygges en egenkapital og laves større overskud. Og der stilles krav om at konvertere til et ApS inden 2021... Omsætningen har været tilfredsstillende i 2018, og det har givet mulighed for at opjustere på indretning, udstyr og hjælpemidler.

Begivenheder efter regnskabets afslutning:

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		184.955	323.265
Eksterne omkostninger		-179.179	-287.121
Bruttoresultat		5.776	36.144
Personaleomkostninger		-4.906	-33.568
Resultat af ordinær primær drift		870	2.575
Øvrige finansielle omkostninger		-558	-56
Ordinært resultat før skat		312	2.518
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		312	2.518
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		312	2.518
I alt		312	2.518

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	19.125
Tilgodehavender i alt		0	19.125
Likvide beholdninger		85.526	10.208
Omsætningsaktiver i alt		85.526	29.333
Aktiver i alt		85.526	29.333

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Overført resultat		-12.826	-13.138
Egenkapital i alt		-11.826	-12.138
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		97.352	41.471
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		97.352	41.471
Gældsforpligtelser i alt		97.352	41.471
Passiver i alt		85.526	29.333

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret